

CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS CORRESPONDIENTE AL MES 12 DE 2018

(DEBE)/HABER	Notas de la memoria	Ejercicio 2018	Ejercicio 2017
1. Importe neto de la cifra de negocios		0,00	0,00
2. Variación de existencias de productos terminados y en curso de fabricación		79.489,94	15.292,11
3. Trabajos realizados por la empresa para su activo		0,00	0,00
4. Aprovisionamientos		0,00	0,00
5. Otros ingresos de explotación		0,00	0,00
6. Gastos de personal		0,00	0,00
7. Otros gastos de explotación		-40.347,17	-11.296,49
8. Amortización del inmovilizado		-410,60	0,00
9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras		0,00	0,00
10. Excesos de provisiones		0,00	0,00
11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado		0,00	0,00
12. Otros Resultados		9,97	0,00
A) RESULTADO DE EXPLOTACION (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12)		38.742,14	3.995,62
13. Ingresos financieros		0,00	0,00
a) Imputación de subvenciones, donaciones y legados de carácter financiero		0,00	0,00
b) Otros ingresos financieros		0,00	0,00
14. Gastos financieros		0,00	0,00
15. Variación de valor razonable en instrumentos financieros		0,00	0,00
16. Diferencias de cambio		0,00	0,00
17. Deterioro y resultado por enajenaciones de instrumentos financieros		-8.090,68	0,00
B) RESULTADO FINANCIERO (13+14+15+16+17)		-8.090,68	0,00
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A+B)		30.651,46	3.995,62
18. Impuestos sobre beneficios		0,00	0,00
D) RESULTADO DEL EJERCICIO (C+18)		30.651,46	3.995,62